
 
 

 

Il sottoscritto DIEGO SAGLIA Responsabile della struttura apicale DIPARTIMENTO DI 

DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI, preso atto delle 

“Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri generali di conferimento 

degli incarichi e dell’Istituzione della Particolare Professionalità Manager per la Qualità 

della Didattica, di cui al decreto del Direttore del Dipartimento n. 29/2021, visto il CV 

di Giulietta Di Marco, inquadrata nella categoria C,  

DECRETA 
 

di conferire l’incarico/funzione di Particolare Professionalità MANAGER DIDATTICO del 

Corso di Laurea in Civiltà e Lingue straniere moderne 

a  GIULIETTA DI MARCO Cat. C 
 

per le seguenti motivazioni: 
 

esiti della valutazione del curriculum, esperienza, attitudini 

L’incarico/Funzione, per le esigenze organizzative del Dipartimento, avrà inizio il 

1/03/2023 e terminerà il 31/12/2023.  

 

 

 
 

Data 

17/02/2023 

Il Responsabile della struttura 

apicale PROF. DIEGO SAGLIA 

Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 

82/2005 

  

 

Decreto di Conferimento di Particolare 

Professionalità 

ex art. 10 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 




		2023-02-17T15:08:34+0100
	IT
	Diego Saglia




